
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-06 15:27 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

1 - Blok I 2016-11-05 - 9:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 400m zmienny 14 lat
2016-11-05 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Roman Matylda 02 Zryw Opole 568 5:13.29
50m: 35.69 35.69 150m: 1:54.92 37.81 250m: 3:17.87 45.65 350m: 4:38.31

100m: 1:17.11 41.42 200m: 2:32.22 37.30 300m: 400m: 5:13.29 34.98

2. Krypa Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy 563 5:14.07
50m: 34.48 34.48 150m: 1:54.40 40.54 250m: 3:18.73 44.33 350m: 4:39.66 36.26

100m: 1:13.86 39.38 200m: 2:34.40 40.00 300m: 4:03.40 44.67 400m: 5:14.07 34.41

3. Rajca Olivia 02 Uks 190 Łódź 551 5:16.33
50m: 34.17 34.17 150m: 1:56.51 43.86 250m: 3:21.21 43.96 350m: 4:42.26 36.52

100m: 1:12.65 38.48 200m: 2:37.25 40.74 300m: 4:05.74 44.53 400m: 5:16.33 34.07

4. Dąbrowska Tatiana 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 550 5:16.50
50m: 32.77 32.77 150m: 1:52.60 42.26 250m: 3:17.94 44.56 350m: 4:41.01 37.75

100m: 1:10.34 37.57 200m: 2:33.38 40.78 300m: 4:03.26 45.32 400m: 5:16.50 35.49

5. Zientarska Karolina 02 IKS Konstancin 514 5:23.76
50m: 36.04 36.04 150m: 2:00.27 250m: 3:25.13 44.87 350m: 4:48.31 38.23

100m: 200m: 2:40.26 39.99 300m: 4:10.08 44.95 400m: 5:23.76 35.45

6. Śmiechowska Patrycja SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 493 5:28.29
50m: 35.09 35.09 150m: 1:59.90 43.41 250m: 3:26.41 44.55 350m: 4:50.99 39.43

100m: 1:16.49 41.40 200m: 2:41.86 41.96 300m: 4:11.56 45.15 400m: 5:28.29 37.30

7. Pluta Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 492 5:28.49
50m: 36.25 36.25 150m: 2:03.30 44.10 250m: 3:30.40 44.57 350m: 4:52.10 37.36

100m: 1:19.20 42.95 200m: 2:45.83 42.53 300m: 4:14.74 44.34 400m: 5:28.49 36.39

8. Chmielewska Julia 02 MUKP Warszawianka Wodny Park 479 5:31.43
50m: 34.38 34.38 150m: 1:58.80 44.57 250m: 3:25.81 42.94 350m: 4:50.90 41.04

100m: 1:14.23 39.85 200m: 2:42.87 44.07 300m: 4:09.86 44.05 400m: 5:31.43 40.53

9. Białas Aniela SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 467 5:34.36
50m: 35.59 35.59 150m: 1:58.99 42.15 250m: 3:28.56 49.05 350m: 4:56.63 37.33

100m: 1:16.84 41.25 200m: 2:39.51 40.52 300m: 4:19.30 50.74 400m: 5:34.36 37.73

Konkurencja 1 Dziewcząt, 400m zmienny 15 lat
2016-11-05 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 673 4:56.06
50m: 32.70 32.70 150m: 1:48.24 38.80 250m: 3:07.98 40.76 350m: 4:23.39 34.29

100m: 1:09.44 36.74 200m: 2:27.22 38.98 300m: 3:49.10 41.12 400m: 4:56.06 32.67

2. Przybysz Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 584 5:10.36
50m: 33.94 33.94 150m: 1:54.57 42.28 250m: 3:16.97 41.08 350m: 4:36.37 36.95

100m: 1:12.29 38.35 200m: 2:35.89 41.32 300m: 3:59.42 42.45 400m: 5:10.36 33.99

3. Łysakowska Julia SL 01 AZS UMCS Lublin 542 5:18.16
50m: 33.65 33.65 150m: 1:52.64 41.16 250m: 3:18.39 47.60 350m: 4:43.31 36.75

100m: 1:11.48 37.83 200m: 2:30.79 38.15 300m: 4:06.56 48.17 400m: 5:18.16 34.85

4. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 510 5:24.69
50m: 33.62 33.62 150m: 1:54.45 41.38 250m: 3:23.02 47.72 350m: 4:47.59 37.30

100m: 1:13.07 39.45 200m: 2:35.30 40.85 300m: 4:10.29 47.27 400m: 5:24.69 37.10



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-06 15:27 - Strona 2

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 1, Dziewcząt, 400m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

5. Deszczka Laura 01 Mks Trójka Łódź 477 5:32.00
50m: 36.23 36.23 150m: 1:59.19 42.37 250m: 3:28.90 47.30 350m: 4:55.51 38.61

100m: 1:16.82 40.59 200m: 2:41.60 42.41 300m: 4:16.90 48.00 400m: 5:32.00 36.49

6. Osińska Wiktoria 01 Uks Sp 149 471 5:33.24
50m: 34.16 34.16 150m: 1:55.55 42.61 250m: 3:27.47 49.67 350m: 4:56.62 38.62

100m: 1:12.94 38.78 200m: 2:37.80 42.25 300m: 4:18.00 50.53 400m: 5:33.24 36.62

Konkurencja 1 Dziewcząt, 400m zmienny 16 lat
2016-11-05 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Pecyna Michalina 00 IKS Konstancin 625 5:03.32
50m: 33.32 33.32 150m: 1:49.41 38.59 250m: 3:10.60 43.16 350m: 4:29.15 35.44

100m: 1:10.82 37.50 200m: 2:27.44 38.03 300m: 3:53.71 43.11 400m: 5:03.32 34.17

2. Osiniak Ewa SL 00 AZS UMCS Lublin 608 5:06.11
50m: 32.95 32.95 150m: 1:49.70 38.69 250m: 3:11.63 43.51 350m: 4:31.54 35.70

100m: 1:11.01 38.06 200m: 2:28.12 38.42 300m: 3:55.84 44.21 400m: 5:06.11 34.57

3. Kowalska Dominika 00 Mks Trójka Łódź 600 5:07.53
50m: 32.33 32.33 150m: 1:51.74 42.94 250m: 3:15.71 41.36 350m: 4:33.56 35.40

100m: 1:08.80 36.47 200m: 2:34.35 42.61 300m: 3:58.16 42.45 400m: 5:07.53 33.97

4. Lisowska Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 557 5:15.23
50m: 32.55 32.55 150m: 1:48.83 38.72 250m: 3:13.97 47.12 350m: 4:38.92 37.90

100m: 1:10.11 37.56 200m: 2:26.85 38.02 300m: 4:01.02 47.05 400m: 5:15.23 36.31

5. Odziemczyk Maja 00 JAGIELLONKA Warszawa 538 5:18.89
50m: 32.95 32.95 150m: 1:50.35 40.06 250m: 3:15.32 45.57 350m: 4:42.27 39.87

100m: 1:10.29 37.34 200m: 2:29.75 39.40 300m: 4:02.40 47.08 400m: 5:18.89 36.62

Konkurencja 1 Kobiet, 400m zmienny 17 - 18 lat
2016-11-05 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Adamczyk Julia SL 99 AZS UMCS Lublin 713 4:50.41
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.11 37.28 250m: 3:00.90 40.44 350m: 4:16.77 34.74

100m: 1:06.83 35.19 200m: 2:20.46 36.35 300m: 3:42.03 41.13 400m: 4:50.41 33.64

2. Wardzińska Martyna 98 Mks Trójka Łódź 600 5:07.54
50m: 33.35 33.35 150m: 250m: 3:14.13 44.01 350m: 4:34.07 34.98

100m: 1:11.01 37.66 200m: 2:30.12 300m: 3:59.09 44.96 400m: 5:07.54 33.47

3. Król Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 565 5:13.84
50m: 32.88 32.88 150m: 1:52.70 42.76 250m: 3:17.62 350m: 4:39.07 35.77

100m: 1:09.94 37.06 200m: 300m: 4:03.30 45.68 400m: 5:13.84 34.77

4. Bednarek Aleksandra 98 Uks Sp 149 562 5:14.26
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.35 40.77 250m: 3:17.71 44.82 350m: 4:38.65 36.44

100m: 1:12.58 38.25 200m: 2:32.89 39.54 300m: 4:02.21 44.50 400m: 5:14.26 35.61



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-06 15:27 - Strona 3

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 1, Kobiet, 400m zmienny

Konkurencja 1 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
2016-11-05 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Adamczyk Julia SL 99 AZS UMCS Lublin 713 4:50.41
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.11 37.28 250m: 3:00.90 40.44 350m: 4:16.77 34.74

100m: 1:06.83 35.19 200m: 2:20.46 36.35 300m: 3:42.03 41.13 400m: 4:50.41 33.64

2. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 673 4:56.06
50m: 32.70 32.70 150m: 1:48.24 38.80 250m: 3:07.98 40.76 350m: 4:23.39 34.29

100m: 1:09.44 36.74 200m: 2:27.22 38.98 300m: 3:49.10 41.12 400m: 4:56.06 32.67

3. Cieślak Joanna 96 KS Warta Poznań 650 4:59.48
50m: 30.82 30.82 150m: 1:46.42 40.25 250m: 3:07.81 43.78 350m: 4:26.92 34.47

100m: 1:06.17 35.35 200m: 2:24.03 37.61 300m: 3:52.45 44.64 400m: 4:59.48 32.56

4. Pecyna Michalina 00 IKS Konstancin 625 5:03.32
50m: 33.32 33.32 150m: 1:49.41 38.59 250m: 3:10.60 43.16 350m: 4:29.15 35.44

100m: 1:10.82 37.50 200m: 2:27.44 38.03 300m: 3:53.71 43.11 400m: 5:03.32 34.17

5. Osiniak Ewa SL 00 AZS UMCS Lublin 608 5:06.11
50m: 32.95 32.95 150m: 1:49.70 38.69 250m: 3:11.63 43.51 350m: 4:31.54 35.70

100m: 1:11.01 38.06 200m: 2:28.12 38.42 300m: 3:55.84 44.21 400m: 5:06.11 34.57

6. Kowalska Dominika 00 Mks Trójka Łódź 600 5:07.53
50m: 32.33 32.33 150m: 1:51.74 42.94 250m: 3:15.71 41.36 350m: 4:33.56 35.40

100m: 1:08.80 36.47 200m: 2:34.35 42.61 300m: 3:58.16 42.45 400m: 5:07.53 33.97

7. Wardzińska Martyna 98 Mks Trójka Łódź 600 5:07.54
50m: 33.35 33.35 150m: 250m: 3:14.13 44.01 350m: 4:34.07 34.98

100m: 1:11.01 37.66 200m: 2:30.12 300m: 3:59.09 44.96 400m: 5:07.54 33.47

8. Przybysz Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 584 5:10.36
50m: 33.94 33.94 150m: 1:54.57 42.28 250m: 3:16.97 41.08 350m: 4:36.37 36.95

100m: 1:12.29 38.35 200m: 2:35.89 41.32 300m: 3:59.42 42.45 400m: 5:10.36 33.99

9. Roman Matylda 02 Zryw Opole 568 5:13.29
50m: 35.69 35.69 150m: 1:54.92 37.81 250m: 3:17.87 45.65 350m: 4:38.31

100m: 1:17.11 41.42 200m: 2:32.22 37.30 300m: 400m: 5:13.29 34.98

10. Król Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 565 5:13.84
50m: 32.88 32.88 150m: 1:52.70 42.76 250m: 3:17.62 350m: 4:39.07 35.77

100m: 1:09.94 37.06 200m: 300m: 4:03.30 45.68 400m: 5:13.84 34.77

11. Krypa Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy 563 5:14.07
50m: 34.48 34.48 150m: 1:54.40 40.54 250m: 3:18.73 44.33 350m: 4:39.66 36.26

100m: 1:13.86 39.38 200m: 2:34.40 40.00 300m: 4:03.40 44.67 400m: 5:14.07 34.41

12. Bednarek Aleksandra 98 Uks Sp 149 562 5:14.26
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.35 40.77 250m: 3:17.71 44.82 350m: 4:38.65 36.44

100m: 1:12.58 38.25 200m: 2:32.89 39.54 300m: 4:02.21 44.50 400m: 5:14.26 35.61

13. Lisowska Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 557 5:15.23
50m: 32.55 32.55 150m: 1:48.83 38.72 250m: 3:13.97 47.12 350m: 4:38.92 37.90

100m: 1:10.11 37.56 200m: 2:26.85 38.02 300m: 4:01.02 47.05 400m: 5:15.23 36.31

14. Rajca Olivia 02 Uks 190 Łódź 551 5:16.33
50m: 34.17 34.17 150m: 1:56.51 43.86 250m: 3:21.21 43.96 350m: 4:42.26 36.52

100m: 1:12.65 38.48 200m: 2:37.25 40.74 300m: 4:05.74 44.53 400m: 5:16.33 34.07

15. Dąbrowska Tatiana 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 550 5:16.50
50m: 32.77 32.77 150m: 1:52.60 42.26 250m: 3:17.94 44.56 350m: 4:41.01 37.75

100m: 1:10.34 37.57 200m: 2:33.38 40.78 300m: 4:03.26 45.32 400m: 5:16.50 35.49

16. Łysakowska Julia SL 01 AZS UMCS Lublin 542 5:18.16
50m: 33.65 33.65 150m: 1:52.64 41.16 250m: 3:18.39 47.60 350m: 4:43.31 36.75

100m: 1:11.48 37.83 200m: 2:30.79 38.15 300m: 4:06.56 48.17 400m: 5:18.16 34.85



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-06 15:27 - Strona 4

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 1, Kobiet, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

17. Odziemczyk Maja 00 JAGIELLONKA Warszawa 538 5:18.89
50m: 32.95 32.95 150m: 1:50.35 40.06 250m: 3:15.32 45.57 350m: 4:42.27 39.87

100m: 1:10.29 37.34 200m: 2:29.75 39.40 300m: 4:02.40 47.08 400m: 5:18.89 36.62

18. Zientarska Karolina 02 IKS Konstancin 514 5:23.76
50m: 36.04 36.04 150m: 2:00.27 250m: 3:25.13 44.87 350m: 4:48.31 38.23

100m: 200m: 2:40.26 39.99 300m: 4:10.08 44.95 400m: 5:23.76 35.45

19. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 510 5:24.69
50m: 33.62 33.62 150m: 1:54.45 41.38 250m: 3:23.02 47.72 350m: 4:47.59 37.30

100m: 1:13.07 39.45 200m: 2:35.30 40.85 300m: 4:10.29 47.27 400m: 5:24.69 37.10

20. Śmiechowska Patrycja SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 493 5:28.29
50m: 35.09 35.09 150m: 1:59.90 43.41 250m: 3:26.41 44.55 350m: 4:50.99 39.43

100m: 1:16.49 41.40 200m: 2:41.86 41.96 300m: 4:11.56 45.15 400m: 5:28.29 37.30

21. Pluta Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 492 5:28.49
50m: 36.25 36.25 150m: 2:03.30 44.10 250m: 3:30.40 44.57 350m: 4:52.10 37.36

100m: 1:19.20 42.95 200m: 2:45.83 42.53 300m: 4:14.74 44.34 400m: 5:28.49 36.39

22. Chmielewska Julia 02 MUKP Warszawianka Wodny Park 479 5:31.43
50m: 34.38 34.38 150m: 1:58.80 44.57 250m: 3:25.81 42.94 350m: 4:50.90 41.04

100m: 1:14.23 39.85 200m: 2:42.87 44.07 300m: 4:09.86 44.05 400m: 5:31.43 40.53

23. Deszczka Laura 01 Mks Trójka Łódź 477 5:32.00
50m: 36.23 36.23 150m: 1:59.19 42.37 250m: 3:28.90 47.30 350m: 4:55.51 38.61

100m: 1:16.82 40.59 200m: 2:41.60 42.41 300m: 4:16.90 48.00 400m: 5:32.00 36.49

24. Osińska Wiktoria 01 Uks Sp 149 471 5:33.24
50m: 34.16 34.16 150m: 1:55.55 42.61 250m: 3:27.47 49.67 350m: 4:56.62 38.62

100m: 1:12.94 38.78 200m: 2:37.80 42.25 300m: 4:18.00 50.53 400m: 5:33.24 36.62

25. Białas Aniela SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 467 5:34.36
50m: 35.59 35.59 150m: 1:58.99 42.15 250m: 3:28.56 49.05 350m: 4:56.63 37.33

100m: 1:16.84 41.25 200m: 2:39.51 40.52 300m: 4:19.30 50.74 400m: 5:34.36 37.73



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-06 15:27 - Strona 5

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 2 Chłopców, 400m zmienny 14 lat
2016-11-05 - 9:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Rajca Wiktor 02 Uks 190 Łódź 563 4:45.19
50m: 30.13 30.13 150m: 1:40.04 36.38 250m: 2:56.87 40.89 350m: 4:12.44 34.91

100m: 1:03.66 33.53 200m: 2:15.98 35.94 300m: 3:37.53 40.66 400m: 4:45.19 32.75

2. Krutowicz Bartłomiej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 501 4:56.34
50m: 30.72 30.72 150m: 1:44.86 38.97 250m: 3:06.57 43.24 350m: 4:23.84 34.00

100m: 1:05.89 35.17 200m: 2:23.33 38.47 300m: 3:49.84 43.27 400m: 4:56.34 32.50

3. Knyszyński Maciej SŁ 02 Jedynka Łódź 499 4:56.86
50m: 30.74 30.74 150m: 1:45.62 40.09 250m: 3:07.39 42.58 350m: 4:24.04 34.24

100m: 1:05.53 34.79 200m: 2:24.81 39.19 300m: 3:49.80 42.41 400m: 4:56.86 32.82

4. Pleśnierowicz Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 479 5:00.93
50m: 30.69 30.69 150m: 1:44.83 39.04 250m: 3:06.55 43.78 350m: 4:26.29 35.88

100m: 1:05.79 35.10 200m: 2:22.77 37.94 300m: 3:50.41 43.86 400m: 5:00.93 34.64

5. Krzywania Oskar 02 Uks Sp 149 468 5:03.11
50m: 32.69 32.69 150m: 1:49.73 39.16 250m: 3:10.62 43.04 350m: 4:28.00 34.81

100m: 1:10.57 37.88 200m: 2:27.58 37.85 300m: 3:53.19 42.57 400m: 5:03.11 35.11

6. Wodyński Bartosz 02 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 433 5:11.17
50m: 31.03 31.03 150m: 1:47.03 39.86 250m: 3:13.13 46.67 350m: 4:35.54 35.65

100m: 1:07.17 36.14 200m: 2:26.46 39.43 300m: 3:59.89 46.76 400m: 5:11.17 35.63

7. Mikoś Dawid 02 Mks Trójka Łódź 430 5:11.81
50m: 33.00 33.00 150m: 250m: 3:18.90 45.04 350m:

100m: 1:11.09 38.09 200m: 2:33.86 300m: 4:02.33 43.43 400m: 5:11.81

8. Burczyński Piotr 02 Mks Polonia Warszawa 414 5:15.88
50m: 31.54 31.54 150m: 1:47.99 40.64 250m: 3:13.61 45.93 350m:

100m: 1:07.35 35.81 200m: 2:27.68 39.69 300m: 4:00.36 46.75 400m: 5:15.88

9. Chełstowski Maciej 02 Mks Polonia Warszawa 411 5:16.69
50m: 32.85 32.85 150m: 1:52.16 42.21 250m: 3:19.41 45.99 350m: 4:41.52 35.76

100m: 1:09.95 37.10 200m: 2:33.42 41.26 300m: 4:05.76 46.35 400m: 5:16.69 35.17

10. Czajka Marcel 02 Mks Polonia Warszawa 395 5:20.79
50m: 32.05 32.05 150m: 1:51.98 41.23 250m: 3:16.88 43.98 350m: 4:41.05 38.76

100m: 1:10.75 38.70 200m: 2:32.90 40.92 300m: 4:02.29 45.41 400m: 5:20.79 39.74

11. Jędrzejewski Albert 02 UKS Gos Raszyn 389 5:22.55
50m: 33.56 33.56 150m: 1:54.49 40.44 250m: 3:20.64 46.66 350m: 4:46.12 37.29

100m: 1:14.05 40.49 200m: 2:33.98 39.49 300m: 4:08.83 48.19 400m: 5:22.55 36.43

12. Stworzyjanek Marek 02 Mks Polonia Warszawa 376 5:26.03
50m: 35.26 35.26 150m: 1:59.44 41.77 250m: 3:24.28 44.97 350m: 4:49.19 39.18

100m: 1:17.67 42.41 200m: 2:39.31 39.87 300m: 4:10.01 45.73 400m: 5:26.03 36.84

13. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 353 5:33.02
50m: 35.14 35.14 150m: 1:57.68 41.64 250m: 3:27.31 48.76 350m: 4:55.73 39.64

100m: 1:16.04 40.90 200m: 2:38.55 40.87 300m: 4:16.09 48.78 400m: 5:33.02 37.29



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-06 15:27 - Strona 6

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny

Konkurencja 2 Chłopców, 400m zmienny 15 lat
2016-11-05 - 9:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 591 4:40.55
50m: 29.54 29.54 150m: 1:39.95 35.80 250m: 2:55.02 38.84 350m: 4:09.21 33.14

100m: 1:04.15 34.61 200m: 2:16.18 36.23 300m: 3:36.07 41.05 400m: 4:40.55 31.34

2. Elgalal Sami 01 Uks Sp 149 562 4:45.29
50m: 30.44 30.44 150m: 1:42.88 37.05 250m: 2:59.80 41.15 350m: 4:14.22 32.02

100m: 1:05.83 35.39 200m: 2:18.65 35.77 300m: 3:42.20 42.40 400m: 4:45.29 31.07

3. Barusiński Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 555 4:46.49
50m: 30.06 30.06 150m: 1:40.29 35.58 250m: 2:57.18 39.89 350m: 4:13.38 34.17

100m: 1:04.71 34.65 200m: 2:17.29 37.00 300m: 3:39.21 42.03 400m: 4:46.49 33.11

4. Fajkowski Piotr 01 Mks Trójka Łódź 527 4:51.50
50m: 31.67 31.67 150m: 1:45.36 37.06 250m: 3:02.82 41.96 350m: 4:19.72 33.95

100m: 1:08.30 36.63 200m: 2:20.86 35.50 300m: 3:45.77 42.95 400m: 4:51.50 31.78

5. Głuszkowski Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 499 4:56.85
50m: 30.72 30.72 150m: 1:44.45 38.58 250m: 3:06.39 43.92 350m: 4:24.05 33.89

100m: 1:05.87 35.15 200m: 2:22.47 38.02 300m: 3:50.16 43.77 400m: 4:56.85 32.80

6. Krysiak Michał 01 Mks Trójka Łódź 464 5:04.01
50m: 31.62 31.62 150m: 1:49.16 41.18 250m: 3:13.88 44.77 350m: 4:31.60 33.37

100m: 1:07.98 36.36 200m: 2:29.11 39.95 300m: 3:58.23 44.35 400m: 5:04.01 32.41

7. Doedel Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 380 5:25.03
50m: 34.95 34.95 150m: 250m: 3:25.67 48.26 350m: 4:50.60 36.57

100m: 1:14.49 39.54 200m: 2:37.41 300m: 4:14.03 48.36 400m: 5:25.03 34.43

Konkurencja 2 Chłopców, 400m zmienny 16 lat
2016-11-05 - 9:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Mańka Filip 00 Uks 190 Łódź 640 4:33.14
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.58 34.25 250m: 2:50.98 39.40 350m: 4:03.30 32.70

100m: 1:03.33 33.37 200m: 2:11.58 34.00 300m: 3:30.60 39.62 400m: 4:33.14 29.84

2. Woźniak Maciej 00 Uks 190 Łódź 617 4:36.62
50m: 28.30 28.30 150m: 1:37.25 36.40 250m: 2:52.83 40.33 350m: 4:06.87 32.11

100m: 1:00.85 32.55 200m: 2:12.50 35.25 300m: 3:34.76 41.93 400m: 4:36.62 29.75

3. Kłosiński Alan 00 Jedynka Łódź 599 4:39.26
50m: 28.79 28.79 150m: 1:39.49 36.69 250m: 2:52.85 37.62 350m: 4:06.11 34.46

100m: 1:02.80 34.01 200m: 2:15.23 35.74 300m: 3:31.65 38.80 400m: 4:39.26 33.15

4. Domański Kamil 00 Mks Trójka Łódź 594 4:40.13
50m: 30.37 30.37 150m: 1:40.74 36.21 250m: 2:56.36 40.01 350m: 4:09.61 32.34

100m: 1:04.53 34.16 200m: 2:16.35 35.61 300m: 3:37.27 40.91 400m: 4:40.13 30.52

5. Roman Mateusz 00 Zryw Opole 565 4:44.77
50m: 30.45 30.45 150m: 1:41.97 35.87 250m: 2:58.28 40.69 350m: 4:12.03 33.40

100m: 1:06.10 35.65 200m: 2:17.59 35.62 300m: 3:38.63 40.35 400m: 4:44.77 32.74

6. Wiatr Krzysztof 00 IKS Konstancin 542 4:48.81
50m: 30.25 30.25 150m: 1:45.45 40.31 250m: 3:02.97 38.47 350m: 4:16.60 33.97

100m: 1:05.14 34.89 200m: 2:24.50 39.05 300m: 3:42.63 39.66 400m: 4:48.81 32.21

7. Błaszczyk Kacper 00 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 523 4:52.24
50m: 30.43 30.43 150m: 1:42.78 37.68 250m: 3:01.16 41.38 350m: 4:18.34 35.04

100m: 1:05.10 34.67 200m: 2:19.78 37.00 300m: 3:43.30 42.14 400m: 4:52.24 33.90
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 2, Chłopców, 400m zmienny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

DYSKW. Kałusowski Jan 00 Mks Trójka Łódź
k15

DYSKW. Jędrzejewski Mateusz 00 UKS Gos Raszyn
k15

Konkurencja 2 Chłopców, 400m zmienny 17 - 18 lat
2016-11-05 - 9:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Zbutowicz Karol SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 780 4:15.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:05.36 300m: 400m: 4:15.78

2. Wągrowski Marcel 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 745 4:19.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:05.72 300m: 400m: 4:19.76

3. Kasztelan Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 684 4:27.28
50m: 27.86 27.86 150m: 1:32.92 32.92 250m: 2:45.28 40.05 350m: 3:57.23 31.71

100m: 1:00.00 32.14 200m: 2:05.23 32.31 300m: 3:25.52 40.24 400m: 4:27.28 30.05

4. Chrzanowski Damian 98 MZOS Płock 651 4:31.63
50m: 27.23 27.23 150m: 1:33.62 35.03 250m: 2:47.60 39.95 350m: 4:00.59 32.67

100m: 58.59 31.36 200m: 2:07.65 34.03 300m: 3:27.92 40.32 400m: 4:31.63 31.04

5. Jarosz Dawid SWwa 99 UKS Wodnik Końskie 614 4:37.04
50m: 29.74 29.74 150m: 1:40.28 36.63 250m: 2:55.32 350m: 4:07.65 33.10

100m: 1:03.65 33.91 200m: 300m: 3:34.55 39.23 400m: 4:37.04 29.39

6. Niedziałek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 608 4:37.91
50m: 29.08 29.08 150m: 1:38.92 36.30 250m: 2:53.79 40.17 350m: 4:07.00 31.98

100m: 1:02.62 33.54 200m: 2:13.62 34.70 300m: 3:35.02 41.23 400m: 4:37.91 30.91

7. Bryła Kamil SL 99 AZS UMCS Lublin 598 4:39.44
50m: 29.20 29.20 150m: 1:38.53 36.24 250m: 2:54.04 40.94 350m: 4:08.41 32.87

100m: 1:02.29 33.09 200m: 2:13.10 34.57 300m: 3:35.54 41.50 400m: 4:39.44 31.03

8. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 566 4:44.60
50m: 30.59 30.59 150m: 1:41.82 37.06 250m: 2:59.11 41.69 350m: 4:13.75 32.24

100m: 1:04.76 34.17 200m: 2:17.42 35.60 300m: 3:41.51 42.40 400m: 4:44.60 30.85

9. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 515 4:53.73
50m: 30.46 30.46 150m: 1:45.06 38.88 250m: 3:04.91 42.65 350m: 4:22.10 33.64

100m: 1:06.18 35.72 200m: 2:22.26 37.20 300m: 3:48.46 43.55 400m: 4:53.73 31.63

10. Chałat Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 486 4:59.40
50m: 33.11 33.11 150m: 1:51.40 40.19 250m: 3:12.20 42.09 350m: 4:27.59 32.99

100m: 1:11.21 38.10 200m: 2:30.11 38.71 300m: 3:54.60 42.40 400m: 4:59.40 31.81

11. Szustak Hubert 99 UKS Gos Raszyn 429 5:12.09
50m: 32.66 32.66 150m: 1:50.67 39.11 250m: 3:13.24 44.48 350m: 4:35.91 37.29

100m: 1:11.56 38.90 200m: 2:28.76 38.09 300m: 3:58.62 45.38 400m: 5:12.09 36.18

DYSKW. Śrama Gabriel SP 99 KS Warta Poznań
k14
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
2016-11-05 - 9:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Zbutowicz Karol SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 780 4:15.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:05.36 300m: 400m: 4:15.78

2. Wągrowski Marcel 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 745 4:19.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:05.72 300m: 400m: 4:19.76

3. Kubkowski Bartłomiej 95 MTP KORMORAN Olsztyn 688 4:26.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:10.35 300m: 400m: 4:26.65

4. Kasztelan Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 684 4:27.28
50m: 27.86 27.86 150m: 1:32.92 32.92 250m: 2:45.28 40.05 350m: 3:57.23 31.71

100m: 1:00.00 32.14 200m: 2:05.23 32.31 300m: 3:25.52 40.24 400m: 4:27.28 30.05

5. Chrzanowski Damian 98 MZOS Płock 651 4:31.63
50m: 27.23 27.23 150m: 1:33.62 35.03 250m: 2:47.60 39.95 350m: 4:00.59 32.67

100m: 58.59 31.36 200m: 2:07.65 34.03 300m: 3:27.92 40.32 400m: 4:31.63 31.04

6. Palmi-Kukiełko Mieszko 93 Wks Slask Wroclaw 644 4:32.63
50m: 29.22 29.22 150m: 1:38.04 35.48 250m: 2:51.37 38.72 350m: 4:01.93 31.41

100m: 1:02.56 33.34 200m: 2:12.65 34.61 300m: 3:30.52 39.15 400m: 4:32.63 30.70

7. Mańka Filip 00 Uks 190 Łódź 640 4:33.14
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.58 34.25 250m: 2:50.98 39.40 350m: 4:03.30 32.70

100m: 1:03.33 33.37 200m: 2:11.58 34.00 300m: 3:30.60 39.62 400m: 4:33.14 29.84

8. Woźniak Maciej 00 Uks 190 Łódź 617 4:36.62
50m: 28.30 28.30 150m: 1:37.25 36.40 250m: 2:52.83 40.33 350m: 4:06.87 32.11

100m: 1:00.85 32.55 200m: 2:12.50 35.25 300m: 3:34.76 41.93 400m: 4:36.62 29.75

9. Jarosz Dawid SWwa 99 UKS Wodnik Końskie 614 4:37.04
50m: 29.74 29.74 150m: 1:40.28 36.63 250m: 2:55.32 350m: 4:07.65 33.10

100m: 1:03.65 33.91 200m: 300m: 3:34.55 39.23 400m: 4:37.04 29.39

10. Niedziałek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 608 4:37.91
50m: 29.08 29.08 150m: 1:38.92 36.30 250m: 2:53.79 40.17 350m: 4:07.00 31.98

100m: 1:02.62 33.54 200m: 2:13.62 34.70 300m: 3:35.02 41.23 400m: 4:37.91 30.91

11. Kłosiński Alan 00 Jedynka Łódź 599 4:39.26
50m: 28.79 28.79 150m: 1:39.49 36.69 250m: 2:52.85 37.62 350m: 4:06.11 34.46

100m: 1:02.80 34.01 200m: 2:15.23 35.74 300m: 3:31.65 38.80 400m: 4:39.26 33.15

12. Bryła Kamil SL 99 AZS UMCS Lublin 598 4:39.44
50m: 29.20 29.20 150m: 1:38.53 36.24 250m: 2:54.04 40.94 350m: 4:08.41 32.87

100m: 1:02.29 33.09 200m: 2:13.10 34.57 300m: 3:35.54 41.50 400m: 4:39.44 31.03

13. Sobczyk Maciej 95 AZS-AGH Kraków 597 4:39.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:14.63 300m: 400m: 4:39.61

14. Domański Kamil 00 Mks Trójka Łódź 594 4:40.13
50m: 30.37 30.37 150m: 1:40.74 36.21 250m: 2:56.36 40.01 350m: 4:09.61 32.34

100m: 1:04.53 34.16 200m: 2:16.35 35.61 300m: 3:37.27 40.91 400m: 4:40.13 30.52

15. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 591 4:40.55
50m: 29.54 29.54 150m: 1:39.95 35.80 250m: 2:55.02 38.84 350m: 4:09.21 33.14

100m: 1:04.15 34.61 200m: 2:16.18 36.23 300m: 3:36.07 41.05 400m: 4:40.55 31.34

16. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 566 4:44.60
50m: 30.59 30.59 150m: 1:41.82 37.06 250m: 2:59.11 41.69 350m: 4:13.75 32.24

100m: 1:04.76 34.17 200m: 2:17.42 35.60 300m: 3:41.51 42.40 400m: 4:44.60 30.85
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

17. Roman Mateusz 00 Zryw Opole 565 4:44.77
50m: 30.45 30.45 150m: 1:41.97 35.87 250m: 2:58.28 40.69 350m: 4:12.03 33.40

100m: 1:06.10 35.65 200m: 2:17.59 35.62 300m: 3:38.63 40.35 400m: 4:44.77 32.74

18. Rajca Wiktor 02 Uks 190 Łódź 563 4:45.19
50m: 30.13 30.13 150m: 1:40.04 36.38 250m: 2:56.87 40.89 350m: 4:12.44 34.91

100m: 1:03.66 33.53 200m: 2:15.98 35.94 300m: 3:37.53 40.66 400m: 4:45.19 32.75

19. Elgalal Sami 01 Uks Sp 149 562 4:45.29
50m: 30.44 30.44 150m: 1:42.88 37.05 250m: 2:59.80 41.15 350m: 4:14.22 32.02

100m: 1:05.83 35.39 200m: 2:18.65 35.77 300m: 3:42.20 42.40 400m: 4:45.29 31.07

20. Barusiński Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 555 4:46.49
50m: 30.06 30.06 150m: 1:40.29 35.58 250m: 2:57.18 39.89 350m: 4:13.38 34.17

100m: 1:04.71 34.65 200m: 2:17.29 37.00 300m: 3:39.21 42.03 400m: 4:46.49 33.11

21. Wiatr Krzysztof 00 IKS Konstancin 542 4:48.81
50m: 30.25 30.25 150m: 1:45.45 40.31 250m: 3:02.97 38.47 350m: 4:16.60 33.97

100m: 1:05.14 34.89 200m: 2:24.50 39.05 300m: 3:42.63 39.66 400m: 4:48.81 32.21

22. Fajkowski Piotr 01 Mks Trójka Łódź 527 4:51.50
50m: 31.67 31.67 150m: 1:45.36 37.06 250m: 3:02.82 41.96 350m: 4:19.72 33.95

100m: 1:08.30 36.63 200m: 2:20.86 35.50 300m: 3:45.77 42.95 400m: 4:51.50 31.78

23. Błaszczyk Kacper 00 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 523 4:52.24
50m: 30.43 30.43 150m: 1:42.78 37.68 250m: 3:01.16 41.38 350m: 4:18.34 35.04

100m: 1:05.10 34.67 200m: 2:19.78 37.00 300m: 3:43.30 42.14 400m: 4:52.24 33.90

24. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 515 4:53.73
50m: 30.46 30.46 150m: 1:45.06 38.88 250m: 3:04.91 42.65 350m: 4:22.10 33.64

100m: 1:06.18 35.72 200m: 2:22.26 37.20 300m: 3:48.46 43.55 400m: 4:53.73 31.63

25. Krutowicz Bartłomiej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 501 4:56.34
50m: 30.72 30.72 150m: 1:44.86 38.97 250m: 3:06.57 43.24 350m: 4:23.84 34.00

100m: 1:05.89 35.17 200m: 2:23.33 38.47 300m: 3:49.84 43.27 400m: 4:56.34 32.50

26. Głuszkowski Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 499 4:56.85
50m: 30.72 30.72 150m: 1:44.45 38.58 250m: 3:06.39 43.92 350m: 4:24.05 33.89

100m: 1:05.87 35.15 200m: 2:22.47 38.02 300m: 3:50.16 43.77 400m: 4:56.85 32.80

27. Knyszyński Maciej SŁ 02 Jedynka Łódź 499 4:56.86
50m: 30.74 30.74 150m: 1:45.62 40.09 250m: 3:07.39 42.58 350m: 4:24.04 34.24

100m: 1:05.53 34.79 200m: 2:24.81 39.19 300m: 3:49.80 42.41 400m: 4:56.86 32.82

28. Chałat Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 486 4:59.40
50m: 33.11 33.11 150m: 1:51.40 40.19 250m: 3:12.20 42.09 350m: 4:27.59 32.99

100m: 1:11.21 38.10 200m: 2:30.11 38.71 300m: 3:54.60 42.40 400m: 4:59.40 31.81

29. Pleśnierowicz Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 479 5:00.93
50m: 30.69 30.69 150m: 1:44.83 39.04 250m: 3:06.55 43.78 350m: 4:26.29 35.88

100m: 1:05.79 35.10 200m: 2:22.77 37.94 300m: 3:50.41 43.86 400m: 5:00.93 34.64

30. Krzywania Oskar 02 Uks Sp 149 468 5:03.11
50m: 32.69 32.69 150m: 1:49.73 39.16 250m: 3:10.62 43.04 350m: 4:28.00 34.81

100m: 1:10.57 37.88 200m: 2:27.58 37.85 300m: 3:53.19 42.57 400m: 5:03.11 35.11

31. Krysiak Michał 01 Mks Trójka Łódź 464 5:04.01
50m: 31.62 31.62 150m: 1:49.16 41.18 250m: 3:13.88 44.77 350m: 4:31.60 33.37

100m: 1:07.98 36.36 200m: 2:29.11 39.95 300m: 3:58.23 44.35 400m: 5:04.01 32.41

32. Wodyński Bartosz 02 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 433 5:11.17
50m: 31.03 31.03 150m: 1:47.03 39.86 250m: 3:13.13 46.67 350m: 4:35.54 35.65

100m: 1:07.17 36.14 200m: 2:26.46 39.43 300m: 3:59.89 46.76 400m: 5:11.17 35.63

33. Mikoś Dawid 02 Mks Trójka Łódź 430 5:11.81
50m: 33.00 33.00 150m: 250m: 3:18.90 45.04 350m:

100m: 1:11.09 38.09 200m: 2:33.86 300m: 4:02.33 43.43 400m: 5:11.81
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

34. Szustak Hubert 99 UKS Gos Raszyn 429 5:12.09
50m: 32.66 32.66 150m: 1:50.67 39.11 250m: 3:13.24 44.48 350m: 4:35.91 37.29

100m: 1:11.56 38.90 200m: 2:28.76 38.09 300m: 3:58.62 45.38 400m: 5:12.09 36.18

35. Burczyński Piotr 02 Mks Polonia Warszawa 414 5:15.88
50m: 31.54 31.54 150m: 1:47.99 40.64 250m: 3:13.61 45.93 350m:

100m: 1:07.35 35.81 200m: 2:27.68 39.69 300m: 4:00.36 46.75 400m: 5:15.88

36. Chełstowski Maciej 02 Mks Polonia Warszawa 411 5:16.69
50m: 32.85 32.85 150m: 1:52.16 42.21 250m: 3:19.41 45.99 350m: 4:41.52 35.76

100m: 1:09.95 37.10 200m: 2:33.42 41.26 300m: 4:05.76 46.35 400m: 5:16.69 35.17

37. Czajka Marcel 02 Mks Polonia Warszawa 395 5:20.79
50m: 32.05 32.05 150m: 1:51.98 41.23 250m: 3:16.88 43.98 350m: 4:41.05 38.76

100m: 1:10.75 38.70 200m: 2:32.90 40.92 300m: 4:02.29 45.41 400m: 5:20.79 39.74

38. Jędrzejewski Albert 02 UKS Gos Raszyn 389 5:22.55
50m: 33.56 33.56 150m: 1:54.49 40.44 250m: 3:20.64 46.66 350m: 4:46.12 37.29

100m: 1:14.05 40.49 200m: 2:33.98 39.49 300m: 4:08.83 48.19 400m: 5:22.55 36.43

39. Doedel Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 380 5:25.03
50m: 34.95 34.95 150m: 250m: 3:25.67 48.26 350m: 4:50.60 36.57

100m: 1:14.49 39.54 200m: 2:37.41 300m: 4:14.03 48.36 400m: 5:25.03 34.43

40. Stworzyjanek Marek 02 Mks Polonia Warszawa 376 5:26.03
50m: 35.26 35.26 150m: 1:59.44 41.77 250m: 3:24.28 44.97 350m: 4:49.19 39.18

100m: 1:17.67 42.41 200m: 2:39.31 39.87 300m: 4:10.01 45.73 400m: 5:26.03 36.84

41. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 353 5:33.02
50m: 35.14 35.14 150m: 1:57.68 41.64 250m: 3:27.31 48.76 350m: 4:55.73 39.64

100m: 1:16.04 40.90 200m: 2:38.55 40.87 300m: 4:16.09 48.78 400m: 5:33.02 37.29

DYSKW. Kałusowski Jan 00 Mks Trójka Łódź
k15

DYSKW. Osses Arkadiusz 95 KS Warta Poznań
k15

DYSKW. Śrama Gabriel SP 99 KS Warta Poznań
k14

DYSKW. Jędrzejewski Mateusz 00 UKS Gos Raszyn
k15
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 14 lat
2016-11-05 - 9:33 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Jabłonowska Nikola 02 UKS G-8 Bielany 597 27.60
2. Pakuła Alicja 02 UKS G-8 Bielany 560 28.19
3. Dekoninck Laura SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 543 28.47
4. Luma Izabela 02 MZOS Płock 529 28.73
5. Szlęk Katarzyna 02 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 524 28.81
6. Jaworska Maja 02 MZOS Płock 508 29.11
7. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 505 29.17

Szczepek Julia 02 UKS G-8 Bielany 505 29.17
9. Grzelczyk Natalia SŁ 02 MUKS "Wodnik" Łask 504 29.20

10. Kryszkowska Natalia 02 MZOS Płock 489 29.48
11. Jasiorska Aleksandra 02 Mks Polonia Warszawa 487 29.53

Duda Paulina 02 UKS G-8 Bielany 487 29.53
13. Trybuch Oliwia 02 Mks Polonia Warszawa 486 29.54
14. Białas Aniela SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 485 29.56
15. Bujak Klara 02 UKS Skalar Warszawa 475 29.77
16. Serafin Barbara 02 UKS G-8 Bielany 470 29.87
17. Nawrot Aleksandra 02 KORONA SWIM Kielce 466 29.96
18. Pichola Weronika 02 MKS Piaseczno 466 29.97
19. Rutkowska Wiktoria 02 Psp Swim Płock 459 30.11
20. Pawłowska Barbara 02 Uks 190 Łódź 453 30.24
21. Pydyszewska Ewa 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 451 30.29
22. Kopiczyńska Agata 02 UKS G-8 Bielany 421 30.99
23. Figurska Natalia 02 UKS G-8 Bielany 413 31.19
24. Żegnałek Zofia 02 MKS Piaseczno 388 31.85
25. Brojanowska Zofia 02 UKS G-8 Bielany 372 32.30
26. Nowakowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 332 33.56

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 15 lat
2016-11-05 - 9:33 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Rabiniak Zuzanna 01 Mks Wodnik Radom 617 27.29
2. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 563 28.13
3. Wicha Karolina SOC 01 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 541 28.51
4. Barczyk Dominika 01 UKS CITYZEN Poznań 529 28.72
5. Przybysz Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 526 28.78
6. Mikołajczyk Julia 01 Uks 190 Łódź 505 29.18
7. Biegała Klaudia 01 Mks Trójka Łódź 499 29.29
8. Kaczkowska Anna 01 UKS Skalar Warszawa 489 29.49
9. Balcer Julia 01 Uks 190 Łódź 482 29.64

10. Kordala Monika 01 Uks Sp 149 471 29.86
11. Juźwicka Zuzanna 01 Mks Trójka Łódź 470 29.87
12. Piechota Karolina 01 Uks 190 Łódź 467 29.94
13. Jarząbek Natalia 01 Mks Trójka Łódź 434 30.69
14. Mazurkiewicz Zuzanna 01 Mks Polonia Warszawa 419 31.04
15. Boczkowska Dominika 01 Nowodworski Ośrodek Sportu i R 414 31.18



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-06 15:27 - Strona 12

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 16 lat
2016-11-05 - 9:33 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Dzwonnik Zuzanna 00 Azs Uł Pł Łódź 562 28.16
2. Szafranska Julia SOC 00 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 552 28.33
3. Szopa Marta SL 00 CSTiR Strzyżów 543 28.48
4. Kromolicka Wiktoria SP 00 KS Warta Poznań 539 28.55
5. Romanowska Patrycja 00 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 523 28.84
6. Walz Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 522 28.85
7. Tomaszek Aleksandra SWwa 00 Mks Polonia Warszawa 513 29.03
8. Abramowicz Julia 00 IKS Konstancin 501 29.26
9. Żmuda Weronika SL 00 AZS UMCS Lublin 494 29.38

10. Misiorny Anna 00 Mks Trójka Łódź 492 29.43
11. Chodyna Kinga SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 487 29.53
12. Błajet Oliwia SP 00 KS Warta Poznań 484 29.58
13. Sakson-Szafrańska Sara 00 JAGIELLONKA Warszawa 448 30.37
14. Kościanek Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 445 30.44

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 17 - 18 lat
2016-11-05 - 9:33 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Naskręt Agata 98 Mks - Astoria Bydgoszcz 652 26.80
2. Czarnecka Wiktoria SL 99 AZS UMCS Lublin 622 27.22
3. Zrobek Natalia 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 585 27.78
4. Redner Sandra 99 UKS Skarpa Lublin 523 28.83
5. Wojciechowska Joanna SL 98 Lubelski Uczniowski Klub Sport 521 28.87
6. Nieszporek Wiktoria 99 Uks 190 Łódź 494 29.38

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
2016-11-05 - 9:33 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Urbańczyk Aleksandra 87 Azs Uł Pł Łódź 842 24.61
2. Naskręt Agata 98 Mks - Astoria Bydgoszcz 652 26.80
3. Czarnecka Wiktoria SL 99 AZS UMCS Lublin 622 27.22
4. Rabiniak Zuzanna 01 Mks Wodnik Radom 617 27.29
5. Jabłonowska Nikola 02 UKS G-8 Bielany 597 27.60
6. Zrobek Natalia 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 585 27.78
7. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 563 28.13
8. Dzwonnik Zuzanna 00 Azs Uł Pł Łódź 562 28.16
9. Pakuła Alicja 02 UKS G-8 Bielany 560 28.19

10. Włodarczyk Ewelina 96 Azs Uł Pł Łódź 552 28.32
11. Szafranska Julia SOC 00 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 552 28.33
12. Dekoninck Laura SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 543 28.47
13. Szopa Marta SL 00 CSTiR Strzyżów 543 28.48
14. Wicha Karolina SOC 01 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 541 28.51
15. Kromolicka Wiktoria SP 00 KS Warta Poznań 539 28.55
16. Barczyk Dominika 01 UKS CITYZEN Poznań 529 28.72
17. Luma Izabela 02 MZOS Płock 529 28.73
18. Przybysz Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 526 28.78
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

19. Szlęk Katarzyna 02 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 524 28.81
20. Redner Sandra 99 UKS Skarpa Lublin 523 28.83
21. Romanowska Patrycja 00 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 523 28.84
22. Walz Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 522 28.85
23. Wojciechowska Joanna SL 98 Lubelski Uczniowski Klub Sport 521 28.87
24. Tomaszek Aleksandra SWwa 00 Mks Polonia Warszawa 513 29.03
25. Jaworska Maja 02 MZOS Płock 508 29.11
26. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 505 29.17

Szczepek Julia 02 UKS G-8 Bielany 505 29.17
28. Mikołajczyk Julia 01 Uks 190 Łódź 505 29.18
29. Grzelczyk Natalia SŁ 02 MUKS "Wodnik" Łask 504 29.20
30. Abramowicz Julia 00 IKS Konstancin 501 29.26
31. Biegała Klaudia 01 Mks Trójka Łódź 499 29.29
32. Nieszporek Wiktoria 99 Uks 190 Łódź 494 29.38

Żmuda Weronika SL 00 AZS UMCS Lublin 494 29.38
34. Misiorny Anna 00 Mks Trójka Łódź 492 29.43
35. Kryszkowska Natalia 02 MZOS Płock 489 29.48
36. Kaczkowska Anna 01 UKS Skalar Warszawa 489 29.49
37. Chodyna Kinga SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 487 29.53

Jasiorska Aleksandra 02 Mks Polonia Warszawa 487 29.53
Duda Paulina 02 UKS G-8 Bielany 487 29.53

40. Trybuch Oliwia 02 Mks Polonia Warszawa 486 29.54
41. Białas Aniela SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 485 29.56
42. Błajet Oliwia SP 00 KS Warta Poznań 484 29.58
43. Balcer Julia 01 Uks 190 Łódź 482 29.64
44. Bujak Klara 02 UKS Skalar Warszawa 475 29.77
45. Kordala Monika 01 Uks Sp 149 471 29.86
46. Juźwicka Zuzanna 01 Mks Trójka Łódź 470 29.87

Serafin Barbara 02 UKS G-8 Bielany 470 29.87
48. Piechota Karolina 01 Uks 190 Łódź 467 29.94
49. Nawrot Aleksandra 02 KORONA SWIM Kielce 466 29.96
50. Pichola Weronika 02 MKS Piaseczno 466 29.97
51. Rutkowska Wiktoria 02 Psp Swim Płock 459 30.11
52. Pawłowska Barbara 02 Uks 190 Łódź 453 30.24
53. Pydyszewska Ewa 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 451 30.29
54. Sakson-Szafrańska Sara 00 JAGIELLONKA Warszawa 448 30.37
55. Kościanek Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 445 30.44
56. Jarząbek Natalia 01 Mks Trójka Łódź 434 30.69
57. Kopiczyńska Agata 02 UKS G-8 Bielany 421 30.99
58. Mazurkiewicz Zuzanna 01 Mks Polonia Warszawa 419 31.04
59. Boczkowska Dominika 01 Nowodworski Ośrodek Sportu i R 414 31.18
60. Figurska Natalia 02 UKS G-8 Bielany 413 31.19
61. Żegnałek Zofia 02 MKS Piaseczno 388 31.85
62. Broniarek Pamela 95 UKS NAWA Skierniewice 380 32.07
63. Brojanowska Zofia 02 UKS G-8 Bielany 372 32.30
64. Nowakowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 332 33.56



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-06 15:27 - Strona 14

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 14 lat
2016-11-05 - 9:38 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Kaźmierczak Bruno 02 UKS Gos Raszyn 490 25.69
2. Wilk Jakub SOC 02 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 489 25.70
3. Kowalczyk Kacper 02 UKS G-8 Bielany 462 26.20
4. Krutowicz Bartłomiej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 461 26.22
5. Kusiński Aleksy 02 Uks Sp 149 454 26.36
6. Czajka Maciej 02 UKS G-8 Bielany 443 26.56
7. Świątek Filip 02 Mkp Atol Oleśnica 433 26.77
8. Jędrzejewski Albert 02 UKS Gos Raszyn 427 26.89
9. Pawłowski Dominik 02 Mkp Atol Oleśnica 416 27.12

10. Rzadkowolski Bartosz 02 UKS G-8 Bielany 412 27.21
11. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy 404 27.39
12. Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany 403 27.41
13. Cybulski Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 400 27.49
14. Lipowski Oskar 02 Mks Polonia Warszawa 397 27.56
15. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 396 27.57
16. Soból Przemysław 02 Mks Polonia Warszawa 387 27.78
17. Czajka Marcel 02 Mks Polonia Warszawa 380 27.97
18. Syska Kacper SŁ 02 Jedynka Łódź 379 27.99
19. Chełstowski Maciej 02 Mks Polonia Warszawa 369 28.23
20. Burdukiewicz Maksymilian 02 Mks Polonia Warszawa 356 28.56
21. Lik Kacper SŁ 02 Jedynka Łódź 342 28.95
22. Wójciak Jakub 02 SKRA BEŁCHATÓW 327 29.38
23. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 297 30.34
24. Piecuch Łukasz 02 SKRA BEŁCHATÓW 267 31.45

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 15 lat
2016-11-05 - 9:38 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Jemielita Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 564 24.52
2. Warzocha Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 555 24.65
3. Muszyński Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 536 24.94
4. Komorowski Jan 01 Mks Trójka Łódź 481 25.85
5. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 479 25.89

Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 479 25.89
7. Krautsztrung Witold 01 Uks 190 Łódź 475 25.96
8. Jakubowski Piotr 01 UKS Skalar Warszawa 466 26.13
9. Zubik Stanisław SWwa 01 Mks Polonia Warszawa 461 26.22

10. Zimniak Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 457 26.29
11. Dłużniewski Dawid 01 MPKS Orka Ciechanów 452 26.38
12. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 451 26.40
13. Borsuk Łukasz 01 UKP Fala Kraśnik 436 26.70
14. Słojewski Adam SP 01 KS Warta Poznań 416 27.12
15. Nowakowski Jakub 01 UKS NAWA Skierniewice 412 27.22
16. Sterniczuk Wojciech 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 411 27.24
17. Malewski Bartłomiej 01 Azs Uł Pł Łódź 399 27.51
18. Stefanowski Dawid 01 UKS NAWA Skierniewice 388 27.76
